



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Birk Nielsen ApS

Jens Kofods Gade 2, 4 th., 1268 København K

CVR-nr. 27 98 13 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Peter Birk Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Birk Nielsen ApS Jens Kofods Gade 2, 4 th. 1268 København K
	CVR-nr.: 27 98 13 99
	Stiftet: 1. august 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Birk Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Ropenhagen A/S, Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.865 t.kr. mod 5.361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.094	-11.350
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.262.688	5.332.145
Andre finansielle indtægter	60.062	40.557
1 Øvrige finansielle omkostninger	-452.530	0
Resultat før skat	6.865.126	5.361.352
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.865.126	5.361.352
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.262.688	5.332.145
Udbytte for regnskabsåret	108.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-505.562	-2.470.793
Disponeret i alt	6.865.126	5.361.352



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	11.939.250	10.076.562
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.939.250	10.076.562
Anlægsaktiver i alt	11.939.250	10.076.562
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	574	0
Andre tilgodehavender	901.339	965.226
Tilgodehavender i alt	901.913	965.226
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.425.902	5.982
Værdipapirer i alt	2.425.902	5.982
Likvide beholdninger	1.814.487	1.668.655
Omsætningsaktiver i alt	5.142.302	2.639.863
Aktiver i alt	17.081.552	12.716.425



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.739.250	8.876.562
5 Overført resultat	6.101.301	1.206.863
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	2.500.000
Egenkapital i alt	17.073.551	12.708.425
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.001	8.000
Gældsforpligtelser i alt	8.001	8.000
Passiver i alt	17.081.552	12.716.425



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	452.530	0
	<u>452.530</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.200.000	1.200.000
Kostpris 31. december	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Opskrivninger 1. januar	10.076.562	6.394.417
Årets resultatandel før afskrivninger på goodwill	7.462.688	5.532.145
Udbytte	-5.400.000	-1.850.000
Opskrivninger 31. december	<u>12.139.250</u>	<u>10.076.562</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-1.200.000	-1.000.000
Årets afskrivninger på goodwill	-200.000	-200.000
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-1.400.000</u>	<u>-1.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.939.250</u>	<u>10.076.562</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ropenhagen A/S	Taastrup	40 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	8.876.562	5.394.417
Resultatandel	7.262.688	5.332.145
Udloddet udbytte	<u>-5.400.000</u>	<u>-1.850.000</u>
	<u>10.739.250</u>	<u>8.876.562</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.206.863	1.827.656
Årets overførte overskud eller underskud	-505.562	-2.470.793
Udbytte fra associeret virksomhed	<u>5.400.000</u>	<u>1.850.000</u>
	<u>6.101.301</u>	<u>1.206.863</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	2.500.000	300.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>2.500.000</u>


